Dywach et Aldanchwlyn ex parte una, et carucata terre de Lus que vocatur carucata

rivulos qui vocantur Hernane, Hinys et terre Macgilchrist, plenius in se proportat et

Trostane ex parte altera , cum insulis de testatur : Faciendo inde nobis et heredibus

Elanvow ,Elanvanow , Elandowglas et Elaig , nostris dictus Duncanus et heredes sui,

infra comitatum nostrum deLevenax; quam servitium in communi exercitu domininostri

quidem quartariam terre, cum dimidia | Regis quantum pertinet ad tantas terras infra

quartaria terre cum insulis predictis, Bar- | comitatum de Levenax, et servitium ante

tholomeus pater dicti Malcolmi Donaldo | dictum , pro omni alio servitio consuetudine

comiti de Levenax sursum reddidit, pureque exactione seu demanda. In cujus rei testi

et simpliciter in presentia plurium virorum monium sigillum nostrum presenti carte

nobilium resignavit : Tenendas et habendas nostre fecimos apponi apud Inchmuryne, in

dicto Duncano et heredibus suis de nobis et festo corporis Christi,anno Dominimillesimo

heredibus nostris, in feodo et hereditate per tricentesimo nonagesimo quinto . Hiis testi

petua, per omnes rectas divisas etmetassuas, bus, Umfrido de Colquhoune domino de

in bosco et plano, in pratis pascuis et pasturis, Luss, Waltero de Buchquhanane domino

in viis et semitis, in aquis et stagnis, in ejusdem , Duncano Campbell domino de

molendinis etmulturis , in eschaetis et mer- / Guanane, domino Roberto Lang, domino

chetis, in aucupationibus venationibus et Nigello de Balnory, capellanis nostris, Gil

piscationibus, et cum omnibus aliis liberta berto de Galbraith et Malcolmo Macalpyne,

tibus commoditatibus aysiamentis et justis cum multis aliis."

suis pertinentiis quibuscunque, ad dictam
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Andrew Stewart, Lord Ochiltree ; and secondly , Ann, daughter of

Sir John Colquhoun of Luss. He fell fighting bravely at Pinkie,

and was succeeded by his son, Andrew , who rendered substantial

service to the Regent's cause on the field at Langside. (See vol. i.

p . 168). His son and successor, John, is said by Douglas to have

founded an alms-house at Bruitfort on the mainland, opposite Ellan

Vhow , and endowed it with a revenue sufficient to provide for the

accommodation of all travellers seeking shelter there. His son ,

Walter, attached himself to the cause of Charles I., and besides

having his castle destroyed by a party of Cromwell's soldiers,was

fined in the sum of 3000 merks for his loyalty . He had two sons